
r: VESELí
•• 11III•• NAD MORAVOU

Dodatek č. 1

Číslo smlouvy objednatele: DS/0305/2017/MI/1
Číslo smlouvy zhotovitele: .

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
69801 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou

Zhotovitel:
Sídlem:

STAVBY VANTO s.r.o.
Panská 25, 686 04 Kunovice

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Mgr.Ondřej Pavka
Mgr.Ondřej Pavka
Ing.Miroslav Obdržálek
28269314
CZ28269314
SBERBANK

(společně dále též jako "smluvní strany")

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo Č. DS/0305/2017/MI na akci "Veselí
nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál
koupaliště" ze dne 07.09.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem Č. 1 mění níže uvedeným
způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku Č. 1. vícepráce (VCP) související se:

• změnou délky pilot na základě skutečného geologického profilu,
• zvýšeným množství výztuže a betonu u pilot,

• nájezdem větší vrtné plošiny,
• zvýšeným množství výztuže a betonu u ostatních mostních konstrukcí (opěry, křídla, římsy),
• změnou umístění přeložky vodovodní přípojky pro manžele Velčovské (stávající přípojka

nebyla zaměřena),



r: VESELí
••••• NAD MORAVOU

a méněpráce (MNP) související s:

• odpočtem provizorního slaboproudého vedení (odhad - upřesnění bude po realizaci),
• odpočtem konečného slaboproudého vedení (odhad - upřesnění bude po realizaci).

ČI. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Cena dle SOD

7744806,85 Kč 1 626409,44 Kč 9 371 216,29 Kč
DS/0305/2018/M I
Cena díla dle SOD a Dodatku

8 040 964,70 Kč 1 688602,46 Kč 9729567,16 Kč
č.1

ČI. III. Termíny provedení díla

Z důvodu zastavení stavby od 12.12.2017 do 01.02.2018 související s řešením jiného geologického
profilu se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku V. odst. 1. nahrazuje novým
zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících
termínech:

Předání a převzetí staveniště 11.9.2017

Zahájení stavebních prací nejpozději do 15.9.2017

Předání a převzetí celého díla nejpozději do 31.5.2018

Vyklizení a vyčištění staveniště nejpozději do 31.5.2018

ČI. IV. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 23.04.2018, na své
95. schůzi, pod bodem Č. 27/95/RMV/2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku Č. 1

- Oceněný položkový rozpočet
M0~;V:Veselí nad Moráilvou

tř. rvJacarykova 119
698 13 Veselí nad Mor vou

62
Veselí nad Moravou dne 25.04.2018

53

••••••••••••••••••• oJ . •••...•••..••



Položkový rozpočet stavby

Stavba: OP-17-174
Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního
centra navazujícího na areál koupališt

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČO: 28269314

DIČ: CZ28269314Panská 25

68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 296 157,74

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 296 157,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 296 157,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 296 157,74 CZK

25.4.2018v dne-

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název I
Základ pro I Základ pro základní I OPH celkem Cena celkem %

sníženou DPH DPH

0.2.2 Nový most O 742141 742141 251

3/2 0.2.2 dodatek č.1 - most VCP O 57071 57071 19

3/3 0.2.2 dodatek č.1 - piloty VCP O 685070 685070 231

0.2.6 0.2.6 Přeložka vodovodní přípojky O 54017 54017 18

6/1 0.2.6 dodatek č.1 - přeložka vody VCP O 54017 54017 18

0.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - prov O -100000 -100000 -34

8/1 0.2.8a dodatek č.1 - odhad MCP O -100000 -100000 -34

0.2.8b Přeložka slaboproudých vedení - kont O -400000 -400000 -135

9/1 0.2.8b dodatek č.1 - odhad MCP O -400000 -400000 -135

Celkem za stavbu 296 158 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Odhad MCP HSV -500000,00 -169

1 Zemní práce HSV 38372,00 13

2 Základy HSV 685070,00 231

3 Svislé konstrukce HSV 57070,50 19

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 3702,07 1

8 Trubní vedení HSV 11 068,00 4

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 875,17 O

Cena celkem 296157,74 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: 0.2.2 Nový most

R: 3/2 0.2.2 dodatek č.1 - most VCP

P.Č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé konstrukce 5707050
1 31717 KOVOVE KONSTRUKCE PRO KOTVENI KG 48,00000 89,00 4272,00

ŘíMSYZahrnuje dodávku a osazení kotevního prvku vč.

dodatečných vrtů" zálivky atd. Vše dle PO.

2333365 VYZTUŽ MOSTNICH OPĚR A KŘIOEL Z OCELI 10505, T 1,62200 30000,00 48660,00

B500B120kg/m3Zahrnuje všechny práce a dodávku,

materiálu vč. svarů a opatření PKO. Vše dle PO.

3389326 MOSTNI RAMOVE KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO M3 0,46500 8900,00 4138,50
C40/50 (B50)C 35/45Kompletní provedení vč. zřízení,

pracovních a dilatačních spar, výplně, těsnění a tmelení

spar a spojů, zřízení případných prostupů

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: 0.2.2 Nový most

R: 3/3 0.2.2 dodatek č.t - piloty VCP

P.Č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základv 685070,00
1 224325 PILOTY ZE ZELEZOBETONU C30/37Zahrnuje všechny M3 18,20000 3000,00 54600,00

práce a dodávku materiálu vč. zřízení a odstranění,

šablon pro hluché vrtání vč. odbourání přebetonovaných

hlav pilot, odvozu sutiny a její uložení na

2224365 VYZTUZ PILOT Z OCELI 10505, T 2,14900 30000,00 64470,00

B500B140kg/m3Zahrnuje všechny práce a dodávku

materiálu vč. svarů a, PKO. Vše dle PD.

3 R- položka VRTY PRO PILOTY TR I , 600mm, dopravu, nájem, m 60,00000 3600,00 216000,00

provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení

a dalších mechanismů

4 180456000900R vrtací plošina plošina nájezd kompl 1,00000 350000,00 350000,00

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: 0.2.6 0.2.6 Přeložka vodovodní přípojky

R: 6/1 0.2.6 dodatek č.1 - přeložka vody VCP

P.Č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 3837200
1 120001101 ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 1,50000 1 200,00 1 800,00

2 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 18,00000 1 018,00 18324,00

31151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 50,00000 99,90 4995,00

4151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 50,00000 22,40 1 120,00

5161101102ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 18,00000 150,501 2709,00

61162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,00000 250,001 750,00

71174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 16,00000 101,50 1624,00

8175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 3,00000 921,001 2763,00

štěrkopísku frakce O - 22 mm

91175101109ROO IPříplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 3,000001 249,50 748,50

10 182101101ROO Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 5,00000 48,20 241,00

11 182301125ROO Rozprostření ornice, svah, tI. 25-30 cm, do 500 m2 m2 15,000001 132,50 1987,50

12 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,50000 260,00 910,00

13 PC01 Recyklát (zásyp pod zpev. plochou) po úroveň pláně m3 2,00000 200,00 400,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 370207
14 451573111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč. dodávky m3 1,93000 899,001 1 735,07

štp fr.0-8mm

15 PC01 Identifikační folie na potrubí vodovodu barva modrá m 13,00000 59,001 767,00

16 PC02 Identifikační vodič na potrubí z PE vedené v zemi -

1

m 15,00000 80,00 1 200,00

vodovod

Díl: 8 Trubní vedení 11 06800
17 871161121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 20,00000 15,00 300,00

18 892233111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 m 20,00000 52,00 1 040,00

19 892241111 ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80 m 20,00000 15,401 308,00

20 PC01 Potrubí z PE 100 SDR 11 32x3,0 m 20,00000 200,00 4000,00

21 PC02 Přerušení stávajícího potrubí kpl 2,00000 1 000,00 2000,00

22 pc 05 IChránička ON 100 pod vozovkou s zaslepovacími kpl 2,00000 1 000,00 2000,00
koncovkami 11,5 m

23 PC03 Elektrorvarovky na propojení se stávajícím potrubí O 32 kpl 2,00000 260,00 520,00

24 PC04 Chránička ON 70- 6 m dlouhá s tvarovkami na utěsnění kpl 1,00000 900,001 900,00

čel

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 87517
25 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 7,51223 116,50 875,17

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8/1 D.2.8a dodatek č.1 - odhad MCP

P.Č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Odhad MCP -100000,00
1 R1 Odhad méněprací kus -1,00000 100000,00 -100000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.8b Přeložka slaboproudých vedení - konečná

R: 9/1 D.2.8b dodatek č.1 - odhad MCP

P.Č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Odhad MCP -40000000
1 R1 Odhad méněprací kus -1,000001 400000,001 -400000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


